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Inżynierskie Targi Pracy w Krakowie

Inżynierskie Targi Pracy są dla studentów znakomitym sposobem poszukiwania pracy,
praktyk lub staży zawodowych. To spotkanie pracodawców ze studentami i absolwentami
krakowskich uczelni technicznych, które przybliża młodym osobom środowisko
gospodarcze, umożliwiając im lepszy start na rynku pracy.

Targi stanowią jeden z głównych projektów realizowanych lokalnie przez Stowarzyszenie
Studentów BEST AGH Kraków (Board of European Students of Technology). Impreza ta na stałe
wpisała się w kalendarz ważnych wydarzeń miasta i uczelni. Znaczenie jej doceniają szczególnie
studenci, którym Targi pozwalają zebrać informacje na temat zatrudnienia, praktyk czy staży, jak
również pracodawcy, którzy mają możliwość zaprezentowania swoich ofert pracy i wymogów
rekrutacyjnych oraz znalezienia wykwalifikowanych pracowników.
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Inżynierskie Targi Pracy umożliwiają bezpośredni kontakt z osobami zajmującymi się rekrutacją,
dzięki czemu uczestnicy imprezy mają szansę na uzyskanie odpowiedzi na nurtujące ich pytania
dotyczące dostępnych na rynku ofert pracy lub możliwości odbycia praktyk i staży. Tego rodzaju
konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej aktualnych informacji o firmie, prowadzonych przez
nią procedurach rekrutacyjnych oraz oczekiwaniach stawianych potencjalnym pracownikom. Jest to
przepływ informacji pomiędzy zainteresowanymi stronami na najkrótszej z możliwych dróg.

14 marca 2013

10:00 - 16:00

Hala TS Wisła ul. Reymonta 22

Źródło: www.dlastudenta.pl
https://laboratoria.net/edukacja/16541.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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